
Contacto

Teléfono +34 976701863
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/AS/ASC/0679 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2022 a
las 08:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Área Jurídica y Prestación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio sanitario de la especialidad de Cirugía Plástica y Reparadora a través de
sus medios propios y en centros cas@ autorizados debidamente por el Ministerio, para la población
protegida en MAZ M.C.S.S. Nº 11 en el ámbito territorial de Burgos

Valor estimado del contrato 92.299 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.195 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.195 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.
85121300 - Servicios de cirujanos especialistas.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Observaciones: El contrato no iniciará antes del 1/02/2023

Lugar de ejecución
Actividad a desarrollar en el municipio de Burgos. Ver punto 2 "ÁMBITO GEOGRAFICO" del Pliego de Prescripciones
Técnicas, para mayor detalle
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Ver Acta Adjudicación

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PUdqGnD%2BuVGiEJrVRqloyA%3D%3D


Contacto

Teléfono 913632965

Dirección Postal

Jorge Juan, 59
(28001) Madrid España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España

Precio de la oferta más baja 60.195 EUR.
Precio de la oferta más alta 60.195 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Francesca Zavalloni
Identificador empresa Y1368044-H
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.195 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.195 EUR.

Motivación

Motivación Ver Acta de Adjudicación
Fecha del Acuerdo 23/09/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizar el contrato no más tarde de los 15 días hábiles siguientes aquel en que se reciba la
notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Área de Contratación de MAZ, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, Nº 11
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Dirección General de Ordenación de la Seguridad Social (Dirección Provincial de la TGSS que corresponda o en
cualquiera de los lugares indicados en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas)

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=12cb703b-f4c7-4066-ac44-731569657b3c


Lugar

Sede Social MAZ

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil,2-4
(50001) ZARAGOZA España

Apetura sobre 1

Apertura sobre oferta económica
El día 09/09/2022 a las 09:30 horas
Apertura sobre económica

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/09/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia por parte del especialista en cirugía plástica y reparadora adscrito al contrato, en la prestación de un
servicio de asistencia sanitaria similar al del objeto del presente procedimiento en patologías laborales y enfermedades
profesionales.Si declara experiencia entre 2 y 5 años 15 puntos. Si declara experiencia superior a 5 años 30 puntos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 30Ponderación 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
Reducción del plazo para consultas externas, mejorando el plazo de tres días laborables fijado en el PPT. Si reduce a 2
días laborables desde la solicitud 10 puntos.Si reduce a 1 día laborable desde la solicitud 20 puntos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Los canales de comunicación externa entre personal administrativo y sanitario entre MAZ y el centro: Descripción del
procedimiento de comunicación (hasta 5 puntos)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Sistema de registro de la toma de datos inicial:Verificación de datos de filiación del paciente (hasta 5 puntos)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6nQknkVDmmpvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009395193 |  2022-180477 | Fri, 23 Sep 2022 08:19:06:406 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72831047640888088780446568783626865318 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6nQknkVDmmpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

